

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000130/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**Proponente: **4168 VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO						
1	177.001.741	ATIVIDADES 4 EM 1	UN	4	2.205,07	8.820,28
2	177.001.733	BANCADA DE FERRAMENTAS COM LOUSA E GAVIÃO	UN	1	2.476,86	2.476,86
3	177.001.715	BANCO BABY	UN	5	581,75	2.908,75
4	177.001.722	BAÚ URSO	UN	5	525,90	2.629,50
5	177.001.718	CAMA INFANTIL	UN	80	350,78	28.062,40
6	177.001.716	CANTINHO DA LEITURA LUXO I	UN	5	1.396,20	6.981,00
7	177.001.709	CASINHA INFANTIL	UN	1	5.072,86	5.072,86
8	177.001.735	CENTRO DE ATIVIDADES PSICOMOTOR	UN	2	1.738,73	3.477,46
9	177.001.740	DADO PUFF NUMERADO ESPUMADO	UN	2	679,48	1.358,96
10	177.001.739	DADO PUFF PONTOS ESPUMADO	UN	2	679,48	1.358,96
11	177.001.711	ESCORREGADOR MÉDIO-	UN	2	586,40	1.172,80
12	177.001.720	GANGORRA BIG MOTO	UN	5	246,66	1.233,30
13	177.001.713	GANGORRA CAVALINHO-	UN	10	250,39	2.503,90
14	177.001.714	GANGORRA GALINHA DUPLA	UN	5	358,36	1.791,80
15	177.001.712	GIRA-GIRA-	UN	2	1.908,14	3.816,28
16	177.001.736	KIT ALINHAVOS ANIMAIS	UN	10	145,20	1.452,00
17	177.001.737	KIT ALINHAVOS LETRAS E NÚMEROS	UN	10	145,20	1.452,00
18	177.001.724	KIT BIG FORMAS	KT	10	288,55	2.885,50
19	177.001.727	KIT BIG LIG	KT	2	228,98	457,96
20	177.001.730	KIT CITY BLOCKS	KT	10	263,42	2.634,20
21	177.001.738	KIT ESQUEMA CORPORAL	UN	5	422,58	2.112,90
22	177.001.728	KIT ESTRELA FELIZ	KT	10	474,71	4.747,10
23	177.001.726	KIT FORMA KIDS	KT	2	263,42	526,84
24	177.001.723	KIT MAXXI PINO	KT	6	246,66	1.479,96
25	177.001.725	KIT MONTA MONTA	KT	10	525,90	5.259,00
26	177.001.729	KIT PLUGANDO LIG	KT	10	254,11	2.541,10
27	177.001.717	ORGANIZADOR INFANTIL MODULAR	UN	2	7.865,26	15.730,52
28	177.001.732	PAINEL MULTY FUNÇÕES	UN	2	3.395,56	6.791,12
29	177.001.731	PAINEL PSICOMOTOR LUXO	UN	3	3.021,20	9.063,60
30	177.001.721	TANQUE JABUTI	UN	10	1.270,54	12.705,40
31	177.001.734	TEATRO DE FANTOCHES PEQUENO	UN	2	322,99	645,98
32	177.001.719	TRICÍCULO	UN	40	728,94	29.157,60
33	177.001.710	TÚNEL INFANTIL	UN	1	3.620,81	3.620,81

Total Centro de Custo: 176.928,70

Total Proponente: 176.928,70

Valor Total da Licitação: 176.928,70